ESTADO DE ACTIVIDADES

VALLE DE BRAVO 0107

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023
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- MES ANTERIOR

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestién
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios

Participacl Aportaci , G ios, I Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig,
y Subv, y P y Jubllaclones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Qnheldl I

Otros Ingresos y Benoeficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacién de Inventarios )
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién de] Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funclonamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Ti f fas, Asignaci Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones '

Ayuda Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferéncias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

697,257,549.76
232,642,991.50
170,913,744.98
0.00
478,822.99
52,214,904.24
4,123,188.87
4,912,330.42
0.00
463,236,585.49

463,236,585.49

0.00
1,377,972.77
0.00
0.00
0.00
0.00
1.377,972.77

697,257,549.76

235,471,033.80
28,521,341.55
96,314,956.52
360,307,331.87

0.00

0.00
67,265,595.78
8,125,381.67
0.00
5,903,081.28
0.00

0.00

0.00
81,294,058.73

552,788,216.17
215,769,030.11
161,423,974.58
0.00
151,822.17
45,851,703.20
3,850,657.74
4,490,872.42
0.00
334,983,134.06

334,983,134.06

0.00
2,036,052.00
0.00
0.00
0.00
0.00
2,036,052.00

552,788,216.17

214,242,462,92
25,349,001.80
85,488,074.82
325,079,539.54

0.00

0.00
62,849,096.17
6,491,156.69
0.00
5,033,081.28
0.00

0.00

0.00
74,373,334.14
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Partlclpaciones y Aportaclones

Participaciones 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 - 0.00
Convenios 0.00 0.00
0.00 0.00
Int és, Comisl y Otros Gastos de la Deuda Piblica
Intereses de la Deuda Publica . 2,603,981.30 2,198,956.99
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00
Costos por Coberturas : . 0.00 0.00
Apoyos Financieros 0.00 0.00
2,603,981.30 2,198,956.99
Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 3,699,458.52 3,287,608.70
Provisiones
Disminucién de Inventarios
* Aumento por Insuficiencia de Esti iones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos

Inversién Pablica

Inversién Plblica No Capitalizable 21,044,115.70 13,418,211.54
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 468,948,946.12 418,357,650.91
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) - 228,308,603.64 134,430,565.26
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